Mk. 6, 4-4v.

Zambrowo (¹⁴⁶³ 1471 | 1463) oppidum

20 mans, ^{in Prathnik} qui iacent in graniciis ad Sandzowy, Plossky, Grzymali, Nicolai Wscetko Długoborskie et opidi 2.

Mk. 6, 4v.

484

Zambor

(1464)

Zambrowso

Sfawislaus minister scale in 2. tenatur
Martino de Cairnyus $\frac{1}{2}$ gross.

A. B. P. P. 99

615

Zambro

(1464)

Zambrowo

Jacobus plebanus in 2. proposuit contra
Stanislaum olim ministrum in 2. quod rapuit
cassulam siliqinis in Zagroby que fuit de-
cima plebani.

17. Br. 15. Ep. 2, 125^v

616

Zambro

(1464)

Zambrowo (Sabrowo)

Stawislaus olim minister i. s. proposuit contra
Muzislaum de Thabanz quod conduxit de-
crimam de eadem villa Thabanz ad se, pro
que ipse servivit ecclesie.

17. D. Pi. Ep 9, 125 ✓

660

microzanti.

Zambro

Zambrowo

/1464/

Nicolaus minister ecclesie in Zarambi proposuit
contra nobilem Mathiam oppidanum in Z. quod ei non
wlt solvere mediam sexag. debitam pro frumento ~~ad~~decime

A.Dj.Pl.Ep.9,135v

669

Zambrów

(1464)

Zambrów

Nobilis Mathias Badurey opidanus de 2. debet
solvere 1/2 serg. Nichlas ministro ~~par~~ ecclesie in
Zambrów

A. D. P. T. Ep. S. 136^v

604

Zambro

(1464)

Zambrows

Stanislaus dia. minister nobis in 2. proposuit
contra ^{Jacobum} plebanum de ibidem super rebus inuicis.

A. D. P. C. Ep. B. 123^v

710

Zambor

(1465)

Zamboro

Mathias opidanus de Z. protestatus est
de soberanie 1/2 sexag. Nicolas ministro
in Zaramby.

A. D. Pi. Ep. 9, 145v

Zambrowo

(1466)

"discreti viri Michael de Zambrowo et Mathias de Clukow
presbiteri Ploc. dioc. in 2. vicarij, -- recognoverunt,
quod -- occasione divisionis panum offertorii ad
eos spectancium in se utrinque manus violentas
iniecunt et semet ipsos vulneraverunt ad sangui-
nem et propter id -- stabant divina officia nec visitabant
eccliam -- "

(absoluti)

A. D. J. P. C. Ep. 5, 169

Zambrowo

(1467)

.. honesta Wyanchna vel. Bernardi scolletici in Barlos-
na alias Lambhowyca necno Andr. maritus Dorothee
epidanius de z., Nic. Pandynoyast de ib. maritus Katherine
filiarum predicti Bernardi -- totam ipsam scolleticiam
ad ipsos Wyanchnam et predictas filias suas spectan-
tem -- honesto Mathie de Golantakowo marito Marga-
redke prefati Bernardi advocati filii, prefatorum nol-
itarum participis, recognoverunt se vendidisse
pro 20 sexag. -- "

Adj. P. Ep. 5, 190

Zambrows

/1467, 1466/

Duces Masovie significant, quia coram Actis
terrestribus Lonsensibus anno 1466 lit las, et
Petrus fratres germani de Zambrowo, 10 mansos
honorum suorum hereditariorum, in districtu Var-
sawieni prope Zambrowo sitorum, Joanni et Stefa-
no filiis Nicolai de Montonino pro 16 sexagenis
vendiderunt.

Privilegium, Lanza

H. R. Mil. s. 272

1004

Zambr

(1467)

Lambroco

Andreas advocates in Wauprey now pro-
posuit contra Blasium ministrum reale
de 2. p. 1 sex. 3. g. 3.

Q. 67. 31 Ep. 9. 22a

Lambrowo

(1467)

Conradus, Maximinus, Boleslaus et Johannes duces Mazowie:
ex registro Lomzensi de 1467: honesta Szmiczna filia
olim Pochol de Lopenithe recognovit, quia 5 mansos ipsius
patrimonii mensure Chulmennis ibidem in Lopenithe
hereditate in districtu Warschovienni prope L. sita nobili
Nyessyebando de Lopenithe pro 25 sexag. gr. in 1/2 gr. vendi-
dit.

AGAD, peng, 3583.

Par Zambro. (Zembr)

Zambrowsky gramineis (1970)

langk incipiēdo a gramineis -
bus 2. usque ad gramineis in

Ladziney 3 ~~usque~~ morgos in
se continēns ibidem ~~in~~ Nad-
garza in dist. warsch.

prope Zambrowo,

MKS, 131.

- Pav. Zambro/Zambor

[Zambrowo]

(1470)

prata cum 1 ripa fl. Gacri incipiendo a gran.
Modrelskye penes gran. Zambrowskyech,
pobreluna (!). per quod Petrassius fec.
cestrabat. et ad silvam ... super hereditat
Gacri in distr. warsch. prope Zambrowo

M. k. 5, 131

Zambor / Zambor
Paw. me. ma

Sambrowske (1471) gran.

½ mans. super Poplawy a granicis
s. usque ad Milewske currentem
penes granicis Michaelis et utroque
rippe fluvii Gacz.

Mk. 6, 4.

Lambrovo

(1471, 1570.)

Primo terrarum inter duces Masoviae,
Dux Johannes obtinuit. Colno, Louna,
Lambrovo cum districtibus et villis
incolibus ac nobilibus terrigenis illis.

AGAD, rep B02 1603, N, 330

~~No xxx < Com. Mas. [L. J. L.]~~

Paw. Zambrow / Zambrow

Zambroso (1473)

dux dedit 20 manūsos
inter grauicēs L. et Ry-
kane in dist. Louren.

n. bus de Dlugybot

MK 6.43

107

Zambrowo

(1473)

Judices Allexium plebanum in Z.
astantem arguebant de statu suo
malo et decreverunt, ut vitam suam
meliores sub privatione sui beneficii.

A. Di. Pt. 1 Ep. 10, 58

Zambrowo

(1476)

dux vendidit 2o sergus
qui per diem duraiorem ex-
creverant peros Zambrowskye et
Vadolky granices ac intra Prant-
nyk. granices iacentes in Prantnyk
disto. dampnes. prope L.

MK 6.87-87^v hereditas de Prantnyk

Lambrowo

(1476)

Honorabilis Alexius plebanus de Lambrowo
constituit in suum procuratorem
Petrum Zoch.

Presentibus discretis Nicolao de Byelsko
et nobili Martino de Cowatli.

A. D. P. P. Ep. 13, 82

Lambrovo

(1476)

Discretus Andreas vicarius in
Lambrovo constituit magnum decanum
in suum procuratorem.

A. Di. Pt. Ep. 13, 56

Zambrowo, ~~Zambrowska wola~~ (1476)

Honorabilis Stanislaus Marcs
recognovit sibi solutionem frugiu gr
ab honesto Stanislawo de Zambrowska
wola debiti.

A. D. 1. 15. 2p. 13, 60

Zambry 766

Labrowo

(1476)

Discretus Paulus de Labrowo constituit
Stanislaum Lemyeny in suum pro-
curatorem.

A. D. P. Ep. 13, 65v

Lambrowo

(1476)

Andreas de Petragly in parochia
Lambrow [s]ka tenetur dicam cera
ecclesie in Poltowsko.

A. D. i. p. 2 p. 13, 40 v

112

Zambor

Zabowo

(1476)

Disce. Stanislaus de Zavanby proposuit contra
nob. Nicolaum de Sandzyrgel et Jacobum
Custe quidam de 2. pro ~~equo~~ pecunia pro
equo per ipsos apud Stanislaum empto

A. G. P. L. Ep. 13, 1171

24

Zambro/

Zambro

(1477)

Clemens presbiter de Z. prosecuit contra
Andream Crass de Z. pro 80 gross. debiti.

A. D. P. 1. Sp. 13, 120

Labrowo (c. 1477 |
 < Jeronimus >
 discretus laurencius de Labrowo
 < vicarius > recognovit se tenere et
 submit solvere mediam marcam
 venerabili mathe archidiacono
 poltowien.

Presentibus Jacobo de Cracovia Martino
 Borensky testibus. Et me Martino
 notario tunc consistoni poltowien.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 17

Zambrow

(1477)

Venerabilis Mycozslans in Vyszna plebanus
constituit in suos procuratores, occasione certa-
rum iniuriarum cum Johanne Ridorz et
Gregorio Cuzma, Stanislaum Zyemmyamin de
Z. et Petrum Zoch.

A. Di. Pi., Ep. 10, 165

Zambrowo (1478)

no 12. hereditarius dist. Louren.

molendinum (molendinator)

prov. Mykosch

prov. Petro filio suo et J. konst

MH 6,115

[=Zambrov] KP.

2

Zabrowo

(1479)
26.11

In causa discreti Andree de Z. cum nobili
Johanne de Przeszka [Johannes Przeszeck-
ky], idem proposuit contra Johannem pro eo,
quia dedit filio suo ad mandatum ipsius

libros scolasticos pro 50 gr. videlicet
Petrum Helie ~~petri helie~~ tractatus ~~comparatos~~ ~~contradictorios~~

~~figuratum~~ [?] de libro katholicon ~~scandicum~~ [?],
cyrometram ~~cyrometram~~ [?] + scandicum [?] constructiones

summaria [?] - - [~~o talie księgi~~ (1479)]
[~~in dno dno~~ ?]

ADP, Ep. 13, 214

Przeździecki z Przeździecka n. Brokiem Matys
→ 2. nr. i pow. zamb.

1581 1479

Lambroso Opidum (1479)

dux douavit civibus et inha-
bitantibus opidi 2. annuale
forum sive liberum pro sanctorum
Joh. Baptiste ac Matthei Apostoli
et ~~Sancti~~ Evangeliste

AK 6, 118^v

Zambrów

1VII (1779)

Joh. ann. Mor. in oppido 2. a fora annualis
in festo s. Joh. Baptistae et s. Mathaei ev. instituit.

Lustr. M 1565, II s. 212

non potestante MK 6, 17P.

Zambor

~~Labo~~rowo

In causa nobilis Johannis Prescreerky (1479) cum discreto Andrea vicario de Z., Johannes proposuit contra Andream pro 40 gr. accomodatos, petens compelli ad solutionem.

Et Andreas proposuit contra Johannem, quia dedit filio suo ad mandatum ipsius libros scolasticos pro 50 gr., videlicet petrum helie, tractatus comparatus, figuratum de libro katholicon cyrometlarem scandicum, constructiones symoniac (?)

Ex adverso Johannis Prescreerky proposuit contra discretum Andream de Z. pro 3 reaq., quas sibi dedit pro eo quia debuit informare filium suum in scientiis disciplinis et non informavit.

A. D. i. PT., Ep. 13, 214

Zabrono

(1479)

In causa circumspedi Jacobi consulis
de Z. cum nobili Stanislao de Dimo-
chero, Jacobus proposuit contra Sta-
nislauum, quia a 2 sexag. eidem Ja-
cobo accomodatas extorsit usurarie
1 sexag., lodicem in valore 50 gr., sellam
in valore 13 gr. contra iura et suam
conscienciam, petens compelli ad restitucio-
nem.

A. D. Pi., Ep. 13, 204^v

Zamb

Zabrowo

(1479)

Providus Stanislaus Kyelbascha opida-
nus Lomzensis constituit discretum Petrum
de Lomza vicarium in Poltowsko in
suum procuratorem in causa cum honora-
bili Alexio plebano in Z.

A. Di. PT., Ep. 13, 243^v

Zambro

Zabrowo

(1479)

Honotabilis Alexius plebanus in Z.
 constituit discretum ~~Thomam~~ Soho-
 towsky in ~~summo~~ procuratorem in
~~causa~~ cum omnibus suis causis,
 presentibus discreto Bernardo ministro
 ecclesie in Dzyrnowo et aliis.

A.D. P.I., Ep. 13, 244

Zambor.

Zabrowo

(1479)

In causa circumspecti Jacobi consulis de Z.
cum nobili Stanislao de Dmochowo - -

ADP, Ep. 13, 204^v

Zambor.

Zabrowo

(1479)

-- presente honorabili Alexio plebano
in Z. --

[J dalej]: hon. Alexius plebanus in Z.
constituit discretum Thomam Sokolowsky
in suam procuratorem --

ADP, Ep. 13, 244

Zambor.

Zabrowo

(1480)

In causa discreti Jozepe cum providis
Jacobo Kussek, Mathia Pomorsky, Nico-
lao Dzosz de Z. - -

ADP, Ep. 13, 280

Lambrouso

1780/

Hieronymus Karinek de Obromb ~~de~~ curatus
su R. et presbiter curie ducis Joh^s

MK 6, 1133~

Zambor

Zabrowo

(1480)

In causa discreti Joseph de Ostrovia cum
providis Jacobo Kursek, Mathia Pomorsky,
Nicolao Dzor de Z. opidanis, Joseph propo-
suit, quia una diem ipsum percusserunt,
intulerunt 4 limida vulnera baculo ad
scapelus, et receperunt sibi gladium et
ternarium et ipsum dederunt ad mancipan-
dum procuratori citatis, qui ipsum tenuit man-
cipatum, extimans infamiam et percussorem
A. D. I. P. I., Ep. 13, 280 ad 300 fl.

Lambrowo (1480)
prov. Petrus molendinator su 2.

moletilinum ibidem in L.

(prov. ^{Nicolaus} Dzesz, ~~Kujawie~~) rendit

MKG. 138^v

1978

Zambrowo

(1482)

Nobilis Stanislaus de Zambrowo obligatur
nobilibus Johannes, Bartholomeo, Lauren-
cio, Stephano, factoribus fraternitatis in
Z., $\frac{1}{2}$ sexag. cum 5 gr. pro festo Na-
tivitatis Christi et aliam $\frac{1}{2}$ sexag.
cum 5 gr. pro festo Purificationis Marie.

A.Dj.Pf., Ep. 11, 263^v

Lambrovo (1482)

geronimus filius domini Johannis Havinck de Obriamb

honorabil. plebanus in L.

fratibus portionem patrimonii cessit

MK 6,147

645

Zambrowo

Nobilis Jacobus advocatus in Z. (1483)

per episcopum Ploc. condemnatus est
honorabili Jeronimo de Obramp rectori
eccl. parochialis in Z., quia in dicta
advocacia in iure Culmensi residet,
ad solvendum decimam manipularem
de dicta advocacia totali, decimam
lini sive canapi.

A.D. Pi., Ep. 10, 272

1414

Zambro

Zabrowo

(1484)

Gregorius de Zbyrino parochia in
Rzekunye dicam cure dabit.

Petrus de Z. aliam dicam dabit.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 188

617

Zombr

Zabrowo

(1484)

Terminus [cause] discreti Mathie vicca-
rii de Z. cum honesto Nyedzalek
advocato de Vyskowo continuatur ad
feriam sextam proximam post Pente-
costes.

A.Dj.PT., Ep. 11.72^v

Zambrowo

(1484)

Nic. Pacuska f.

Alberti [?] de Wszdryakonye douarit
unum mansum de decem mansis
per oim Boles. et lucem domus
pene graucis hola alios staryska
in dist. Souzen. pro ecclesia
Zambroviensi,

MKG, 169^v

Zambrowo opidum (1484)

dux dedit ^{michaeli} pro. molendinarii de

Z. molendinum super fluvio Gamb-
rica et Jablon in concursu eorun-
dem fluviorum per ipsum [molendin.] ~~est~~
edificandum et constructum in dicto opido

Z. cum 6 ingentibus agri pro arca, orto et pratis infra
dictum molend. penes agros zambrowskoye
ius aulic. datur, coram advocato in 2.
respondebit

AK 6, 171^v

Zambrowo

(1485)

In causa iuris patronatus eccl. parochialis in Puchali inter honorabilem Andream vicarium in Z., presentatum nobilium Stanislai, Pauli, Johannis, Marci, Jacobi de Gocz, et Stibotii de Nowyawyescz heredum et patronorum in Puchali ex una et discretum Martinum de Zagnonow (?) ex altera partibus, Alberti, Petri, Stanislai et Jacobi, similiter patronorum in Puchali presentatum, Andreas petivit se per episcopum institui. Episcopus statuit terminum ambabus partibus.

A. Di. Pt., Ep. 10, 392-393

1034

Zambrowo

Honorabilis [Martinus] plebanus in (1485)
confessus est se teneri discreto Puchali
vicario in Z. 5 fl. Hung. Andree

A. Di. Pt., Ep. 10, 399

1054

Zambrowo

(1485)

Honorabilis Martinus plebanus in Pu-
chali reposuit honorabili Andree
vicario in Z. 5 fl. Hung. in auro,
in quibus obligabatur.

A.D. Pi., Ep. 10, 404

1060

Zambrovo

Honestus Paulus Po[.....] de Z. in (1485)
causa cum honesto Michaeli advoca-
to de Camybudy instituit in suum
procuratorem nobilem Siquismundum
Scharzynsky.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 406

926

Zabrowo